Consejo Nacional de Población y Familia (CONAPOFA)

Funcionarios cargados en el Directorio de Funcionarios

Al 9 de febrero 2022

http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta?searchString=Consejo%20nacional%20de%20poblacion% 20y%20familia&searchEstado=Activo



Institución: Consejo Nacional de Población y Familia
Funcionario: Obed Alexander Fabian Leonardo

Cargo: Director Ejecutivo
Area: Dirección Ejecutiva

 Decreto:
 507-20

 Fecha ingreso:
 28/09/2020

 Estado:
 Activo



Institución: Consejo Nacional de Población y Familia Funcionario: Pablo Francisco De la Mota Santana

Cargo: Subdirector

Area: Despacho del Dirctor

 Decreto:
 518-20

 Fecha ingreso:
 29/09/2020

 Estado:
 Activo



Institución: Consejo Nacional de Población y Familia Funcionario: Lady Margarita Santana De Jesús

Cargo: Directora

Area: Dirección Administrativa y Financiera

Decreto: N/A Fecha ingreso: 01/06/2021 Estado: Activo



Institución: Consejo Nacional de Población y Familia

Funcionario: DARUWIN Matos Hernández

Cargo: Encargado

Area: División de Tecnología de la Información y Comunicaciones

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 02/11/2020 Estado: Activo



Institución: Consejo Nacional de Población y Familia

Funcionario: Jessica Odessy Nina Ovalles

Cargo: Encargada

Area: Planificación y Desarrollo

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 23/02/2018 Estado: Activo



Institución: Consejo Nacional de Población y Familia

Funcionario: Maria Estela Peña Gonzalez

Cargo: Encargada

Area: Recursos Humanos

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 23/02/2018 Estado: Activo



Institución: Consejo Nacional de Población y Familia

Funcionario: Emelinda Andrea Cuevas Urbaez

Cargo: Encargada
Area: Contabilidad

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 29/07/2014 Estado: Activo



Institución: Consejo Nacional de Población y Familia

Funcionario: Altagracia Milagros Diaz Piña

Cargo: Encargada

Area: Departamento Salud Sexual Reproductiva y Violencia de Género

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 21/08/2013 Estado: Activo



Institución: Consejo Nacional de Población y Familia

Funcionario: Judith Bueno Martínez

Cargo: Encargada

Area: División Jurídica

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 02/11/2020 Estado: Activo